

**Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited**

(formerly KLRFL Limited)

Regd. Office & Flour Mill  
75/8, Benares cape Road  
Gangaikondan - 627 352  
Tirunelveli District  
Tamil Nadu

CIN : L15314TN1961PLC004674

Phone : +91 - 462 - 2486532 (4 Lines)

Mobile: +91 - 94433 - 75445

Fax : +91 - 462 - 2486132

E-Mail: [ho@klrf.in](mailto:ho@klrf.in)

Web : [www.klrf.in](http://www.klrf.in)

GSTN : 33AAACK6029N1ZF

REF/BSE/2020-21/

21<sup>st</sup> August, 2020

BSE Limited  
BSE's Corporate Relationship Department  
First Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P. J. Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400001.

Dear Sir,

Scrip Code : 507598 - KLRFM

**Sub : Newspaper Advertisement for AGM Notice, E-Voting instruction & Book Closure**

We hereby enclose the copies of advertisement with respect to Notice of 58<sup>th</sup> Annual General Meeting, E Voting information and Book Closure published in Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) on 21<sup>st</sup> August, 2020 for shareholders information.

This is for your kind information under Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited**

  
**S. Piramuthu**  
Company Secretary

**கோவில்பட்டி ரெட்கமி ரோலர் பிளவர் மில்ஸ் லிமிடெட்**

(Formerly KLRF Limited)  
CIN: L15314TN1961PLC004674  
பதிவு அலுவலகம்: 75/8 பெங்களூர் ரோடு, கங்காண்டன், சென்னை - 602 498. தொலைபேசி: 462 248 6532. E-mail: ho@klrf.in web: www.klrf.in

**58-வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு பற்றிய அறிவிப்பு**

கம்பெனி விவரங்கள் அமைச்சர் ஒப்பு மற்றும் மே 2020-ல் வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015, அதன் கீழ் உள்ள விதிகள் மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ல் பொருத்தக்கூடிய விதிகளின்படி ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் ஆர்டர் ஆஃபர் காமெனி கட்டி (VC) மற்றும் திரை அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி/ காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAVM) மூலமாக கம்பெனிகள் 58-வது வருடந்திரை பொதுக்கூட்டம் திசம்பர் 14, செப்டம்பர் 2020 அன்று காலை 9:00 மணிக்கு பொதுக்கூட்டம் பற்றி 12 ஆகஸ்ட் 2020 என தேதிக்கூட்டி அறிவிப்பில் உள்ள தீர்மானங்களை நிறைவேற்ற தடைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.klrf.in மற்றும் பாம்பே ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் லிஸ்டிங் இன்டெம் பிரிவாட் லிமிடெட் (இன்ஸ்டாவோட்) மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதிகளை அளிக்கப்பட்ட முகவரி இணையதளம் www.instavote.linkintime.co.in மூலம் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. நேரத்திடுக்கிட்டு சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, நிறுவனத்திடமிருந்து பெறப்பட்டிருக்கின்ற தகவல் மின்னணு முகவரியை பதிவு செய்து அதனை உறுப்பினர்களுக்கும் பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் வருடந்திரை அறிக்கை ஆகியவற்றை மின்னணு முகவரி மூலம் 20 ஆகஸ்ட் 2020 அன்று அனுப்பியுள்ளது.

கம்பெனி/ பெயரிட்டிடமிடம் மின்னணு முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களின் தகவலை www.linkintime.co.in என்ற முகவரிக்கு மின்னணு முகவரி மூலம் அனுப்பி வருடந்திரை பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் தகவல், வருடந்திரை அறிக்கை மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வருடந்திரை பொதுக்கூட்டத்தில் இணைவதற்கான விவரங்களை மின்னணு முகவரி மூலம் பெறக்கூடுமானால், உடனடியாக பெயர், ஃபைலிங் எண், முழு முகவரி, பதிவு செய்ய வேண்டிய மின்னணு முகவரியை குறிப்பிட்டு கையொப்பமிட்ட கோரிக்கை கடிதம், பங்கு சான்றிதழ்களின் தகவல் (முன் மற்றும் பின் பக்கம்) சமர்ப்பிக்கப்பட்டு ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட படி மற்றும் கம்பெனியிடம் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்காக பூட்டுகள் உரிமை/ பாஸ்பேர்ட்/ வாக்கி அறிக்கை/ ஆதர் ஆகியவற்றின் ஏதேனும் ஒன்றை சமர்ப்பிக்கப்பட்டு, ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட தகவல் இணைக்க வேண்டும்.

வரையறுக்கப்பட்ட தளம் 7 செப்டம்பர் 2020 அன்று காலை 9:00 மணிக்கு மேல் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் 58-வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பில் உள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு தீர்மானங்கள் தொடர்பான விவரங்களுக்கு அல்லது மின்னணு முறையில் அல்லது (தொலைபேசி மின்னணு வாக்குப்பதிவு) மூலம் தகவல் வாக்கை பதிவு செய்யலாம்.

அனைத்து அங்கத்தினர்களுக்கும் இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுவது கீழ்க்கண்டவாறு,

1. ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் மூலம் நிறைவேற்றப்பட்ட வேண்டிய சாதாரண மற்றும் சிறப்பு தீர்மானங்கள் தொடர்பான விவரங்களுக்கு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் செயலாக்கப்படுகிறது.

2. மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு அனுப்பிக்கும் தளம் மற்றும் தேதி: 11, செப்டம்பர் 2020 வெள்ளிக்கிழமை காலை 9 மணி (IST).

3. மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு முடிவு: 13 செப்டம்பர், 2020, காற்று மாலை 5 மணி (IST).

4. தொலை மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு 13 செப்டம்பர் 2020, காற்று மாலை 5 மணிக்கு (IST) மேல் அனுமதிக்கப்படாது.

5. மேலே குறிப்பிட்ட தளம் மற்றும் தேதிக்குரிய தொலைபேசி மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் வாக்களிக்க இயலாது. அங்கத்தினர்கள் தீர்மானத்தின்மீது ஒருமுறை வாக்களித்த பின்னர் அதை மாற்ற முடியாது.

6. தொலைபேசி மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக அல்லது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு மூலமாக வாக்களிக்கும் வாக்காளர் பட்டியல் 7 செப்டம்பர், 2020 திசம்பர்மீது அன்று வரையறுக்கப்படுகிறது.

7. எந்த ஒரு தகுதி அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டிருக்கிற வரையறுக்கப்பட்ட தேதிக்கு முன் கம்பெனியின் பங்குகளை வாக்கி உறுப்பினரான, www.linkintime.co.in என்ற மின்னணு முகவரிக்கு விண்ணப்பம் செய்து, உறுப்பினர் அடையாளம் சொல்லும் மற்றும் கடவுச்சொல் ஆகியவற்றை கேட்டு பெறலாம். இருப்பினும் அவர்கள் www.instavote.linkintime.co.in இணையதளத்தில் தொலைபேசி மின்னணு வாக்களிக்க ஏற்கனவே பதிவு செய்திருந்தால், அவர்கள் தங்கள் தற்போதைய அடையாளம் சொல்லும் கடவுச்சொல்லை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம்.

8. தொலைபேசி மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க இயலாத அங்கத்தினர்கள் மின்னணு மூலமாக ஆண்டு பொதுக்கூட்ட நேரத்திடுக்கிட்டு வாக்களிக்க வசதிகள் செய்யப்பட்டுள்ளன.

9. தொலைபேசி மின்னணு முறையில் வாக்களித்த அங்கத்தினர்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பங்குபெறலாம். ஆனால் அவர்கள் பதிவு செய்யப்பட்ட வாக்களிக்க முடியாது.

10. வரையறுக்கப்பட்ட தளம் மற்றும் தேதிக்குரிய மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் உள் அங்கத்தினர்கள் மட்டுமே தொலைபேசி மின்னணு முறையில் அல்லது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க முடியும்.

11. திரு. M.D.செல்வராஜ் FCS, கம்பெனி செயலாளர் MS, MDS & அசோசியேட்ஸ், கோயம்புத்தூர் அவர்களை மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடந்திரை பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குப்பதிவு ஆகியவை தொடர்பான மற்றும் ஒலி/ காற்று மூலம் இயலாத முறையில் தடைபெறும் ஆய்வாளர் கம்பெனியின் நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

12. வாக்களிக்கும் முறையில் ஏதேனும் சந்தேகமிருந்தால், உறுப்பினர்களுக்குள்ளே அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் அனைத்து தொலைபேசி மின்னணு வாக்களிக்கும் முறை பற்றிய சிறு குறிப்புகள் ஆகியவை பகுதிகளை www.instavote.linkintime.co.in என்ற இணையதளத்தில் இருந்து பதிவேற்றம் செய்து தெரிந்து கொள்ளலாம். அல்லது email@linkintime.co.in என்ற மின்னணு முகவரி மூலம் தொடர்பு கொண்டு அல்லது +91 22 4918 6000 என்ற இலவச தொலைபேசி எண்ணில் தொடர்பு கொண்டு தெரிந்து கொள்ளலாம். மின் வாக்குப்பதிவு மீது சந்தேகம் மற்றும் குறைகள் இருந்தால் அவற்றை instameet@linkintime.co.in முகவரியில் இருந்தும் அல்லது +91 22 4918 6175 என்ற தொலைபேசி எண்ணில் கேட்டு தெரிந்து கொள்ளலாம்.

13. கம்பெனியிடம் ஏற்கனவே தகவல் மின்னணு முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு அவற்றை பதிவு செய்வது குறித்து கம்பெனியினாரு 26 ஜூன் 2020ல் பதிவு தபால் அனுப்பியுள்ளது. மேலும் 14.08.2020ல் தனித்தனியே அறிவிப்புகளில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

14. சரியான தேர்தல் தகவலை பெற உங்கள் மின்னணு முகவரியை கம்பெனி மற்றும் உங்கள் பெயரிட்டிடம் பதிவு செய்துள்ளிருக்கின்ற பதிவு செய்து கொள்ளவும். நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற பதிவேடுகள், 8 செப்டம்பர் 2020 திசம்பர்மீது இடத்தில் இருந்து 14 செப்டம்பர் 2020 திசம்பர்மீது வரை குறிப்பிடப்பட்டுள்ள இரண்டு நாட்களையும் சேர்த்து உறுப்பினர் பொதுக்குழு கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் மின் அறிவிக்கப்படுகிறது.

பெரும் உத்தரவுப்படி  
கம்பெனி செயலாளர்  
தேதி: 20.08.2020

**KOIVILPATTI LAKSHMI ROLLER FLOUR MILLS LIMITED**

(formerly "KLRF Limited")  
CIN:L15314TN1961PLC004674  
Registered Office: 75/8, Benares Cape Road, Gangaikondan, Tirunelveli - 627352  
Phone No : +91 462 248 6532, Fax No : +91 462 248 6132  
Email: ho@klrf.in Website: www.klrf.in

**Notice of the 58<sup>th</sup> Annual General Meeting and E-voting Information**

Dear Members,  
Notice is hereby given that 58<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 14<sup>th</sup> September, 2020 at 09:00 AM (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 12<sup>th</sup> August, 2020.

The Company has sent the Notice of AGM / Annual Report for the FY 2019-20 to those shareholders holding shares of the Company as on 14<sup>th</sup> August, 2020, through e-mail to Members whose e-mail addresses are registered with the Company / RTA / Depositories in accordance with the Circular No.20/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5<sup>th</sup> May, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020 and Circular No. 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020 ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circular dated 12<sup>th</sup> May, 2020.

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2019-20 is available and can be downloaded from the Company's website www.klrf.in and the website of Stock Exchange in which the shares of the Company are listed i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Link Intime India Private Limited (LIPL) at www.instavote.linkintime.co.in. Members can attend and participate in the 58<sup>th</sup> Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended from time to time) and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM through remote electronic voting system (remote e-voting) provided by LIPL. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the Annual General Meeting. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website www.instavote.linkintime.co.in.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. M D Selvaraj, FCS, Practising Company Secretary of M/s.MDS & Associates, Company Secretaries, Coimbatore as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

1	Date of completion of dispatch of Notice/ Annual Report	Thursday, 20 <sup>th</sup> August, 2020
2	Date and time of commencement of remote e-voting	Friday, 11 <sup>th</sup> September, 2020 at 9:00 AM (IST)
3	Date and time of end of remote e-voting. Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time.	Sunday, 13 <sup>th</sup> September, 2020 at 5:00 PM (IST)
4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	Monday, 7 <sup>th</sup> September, 2020

Those members, who are present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on 7<sup>th</sup> September, 2020 (the cut-off date) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the Annual General Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may obtain the login id and password by sending a request to email@linkintime.co.in. However, if he/she is already registered with LIPL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the votes.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent ("RTA")/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company / Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting.

\* Shareholders holding shares in physical mode are requested to kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Ltd., www.linkintime.co.in and go to the Investors Services section and select Email/ Bank detail Registration. The members are required to provide details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, e-mail id along with the scanned uploads of the PAN & cheque leaf with the first named shareholders name in requested in PDF or JPEG format & also upload the image of share certificate with the request letter duly signed and scanned in PDF or JPEG format. Alternatively, members may send a request letter along with the requisite documents to the Registrar & Share Transfer Agents for updation.

\* Shareholders holding shares in Demat mode are requested to contact the Depository Participant ("DP") and register your e-mail address in your Demat account, as per the process advised by your DP.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in under Help Section or write an e-mail to email@linkintime.co.in or call us at Tel: +91 22 4918 6000. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means, you can write an email to instameet@linkintime.co.in or call us at Tel: +91 22 4918 6175. The result of voting will be announced by the company in its website www.klrf.in and on the website of Link Intime India Private Limited (LIPL) and also will be intimated to the Stock exchange in which the shares of the Company are listed.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.klrf.in and in the website of LIPL viz. instavote.linkintime.co.in and in the website of the stock exchange where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 8<sup>th</sup> September, 2020 to Monday 14<sup>th</sup> September, 2020 (both days inclusive).

Place : Gangaikondan  
Date : 20.08.2020

For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited  
Sd/  
S.Piramuthu  
Company Secretary